21. [http://news.gooya.com/world/archinves/2005/07/033694\\_print.php](http://news.gooya.com/world/archinves/2005/07/033694_print.php)
22. [http://news.gooya.com/world/orchives/2005/11/039087\\_print.php](http://news.gooya.com/world/orchives/2005/11/039087_print.php)
۲۳. *روزنامه شرق*، پنج‌شنبه ۴ اسفند ۱۳۸۴، ۲۳ فوریه ۲۰۰۶، ص اول.
۲۴. *روزنامه شرق*، شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۸۵، ص ۷.
۲۵. *روزنامه شرق*، پنج‌شنبه ۴ اسفند ۱۳۸۴، ص ۲.
۲۶. *روزنامه جوان*، یکشنبه ۲۶ تیر ۱۳۸۴، صص ۱ و ۶.
27. Ro Senau, James, "National Interest", in: Sill, David, *International Encyclopedia of the Social Science*, New York, Mcmillan, 1972, Vol 11, p 34.